ito

ito peumagen em, varia sum expertus, inconstante fortuna usus, meâ fortunâ nihil fuit inconstantius.

Inaleuign ella que dgu, abyssus abyssum invocat; ex morbo alius morbus; ex naufragio captivitas.

Chem quimi rume, chem rume quimi, est omniscius, scit omnia.

Quimlai rume, omnino ignarus, imperitus, inscius, imprudens, indoctus.

Chem ilai rume, nihil omnino comedit.

Va mo ula uûdapabin, hic, in hoc loco ab illo discessi.

Lefclon, neculclon, simul currere.

Uûaulefign, currunt pari passu, pariter, paria faciunt; parem se alter alteri præstat, exhibet.

Uûau v. quine mo urbigu, uterque submersus est, ambo fluctibus obruti.

Uûau gei ni quimn, sunt scientia & doctrina pares.

Uûauign, sunt pares, æquales.

Ta in Auque Virgen santa MARIA re elgenchi dgu mo uûau gelai, nulla pura creatura est cum Beatissima Virgine MARIA Matre & Domina nostra comparanda.

Eimn mo unelechi che Huinca gelai, primus vestrum Hispanus non est.

Vill vemgei, non datur inter illa discrimen, aliud ab alio non differt, distat, discrepat,

pat, abhorret.

Aldùn ovifa nielaiimi, pecus tuum non difficulter numeras.

Aldùn che no prallei huenu mo, venten hueragei ta pu che ni vemel, quia pauci sunt innocentes, & vere pœnitentes rarissimi, ideo oppido pauci ex laboriosa hujus vitæ peregrinatione in æternam patriam perveniunt; ex hujus vitæ procellis, decumanisque fluctibus ad optatum salutis portum appellant: decurso legitime hujus vitæ stadio, metam feliciter attingunt, mortalis vitæ ærumnas cum immortalis gaudio commutant.

Huerilcatui, huerilcahuetui, repetivit scelus, in eodem luto est volutatus; vitiis se denuo implicuit, vomitum repetiit, ad vomitum redivit, est reversus.

Vachitu mo hueulaiiimi, hac vice lucrum non facies, præmium non feres, victoriam non consequeris.

Vemhuelaian, nunquam faciam imposte-
rum.

Huema laiabun huerilcahuelaian mai, malo mori, quam iterum peccare; moriar potius, quam ut denuo scelere me astringam, culpam contraham, peccatum committam.

Inche huema laian, eimi ina v. inagechi laiaimi, ego occumbam prior, tu posterior, ego prius tu autem postea.

Eimi inageimi v. inaleimi, tu sequeris, es posterior.

Ya-

Yaventugepe veichi dgu, omittamus ista.

Vam piaini, sic dices, sic dicendum.

Huenu mo cupai vachi dgu, Titius, Sempronius, Bertha; certus quidam, nescio quis hoc fecit.

Quine huaranca, relûe pataca, relûe mari, epu tipantui senor JESU Christo ni lleûmom, anno salutis nostræ, a Christi ortu, a partu Virginis, a Christo nató, ab orbe redempto, Millesimo, septingentesimo, septuagesimo secundo v. secundo supra v. póst millesimum septingentesimum, septuagesimum. 334. 338. 339.